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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 ?ASBAET |
2 EECDIRT | AB(L)ATES © | H3 |72 | |
'3 WTETSEQ |CREDITEE | 8A |89 161 |
4 Q+HCAIGU  |WATTEES ® | 3G | 54 215 |
5 AGIQU+EL  |CHABLATES ©® H1 | 45 260 |
6 ZDISMAL | GALLIQUE © | SE 110 370 |
7 D+?MEALS |MEZAILS © C7 |58 428
' 8 UUXSOEP  CLAD()SME © = | TH | 83 511 |
9 OSU+FGER PEUX . 2L | 54 365 |
10 LMNNOUR  FULGORES " | 12A | 84 649 |
11 LMNN+AUH FOUR | A12 | 21 670 |
12 ALMNN+KA HUA | 6F | 29 699 |
13 LN+EATIJ | KARMAN © | F10 | 38 | 737 |
14 -POSTRIN | JANTE | 15D | 60 797 |
15 OLLRYEA | EXTIRPONS | O1 113 910 |
16 L+IOINVF | ROYALE | 14H | 37 947 |
17 ILV+VEED INFO ® | 15L | 29 976 |
18 DEL+BNRO VIVE = | 11H | 25 1001 |
19 DLO+EINU  BURNE ™ | B11 | 27 1028 |
20 U+NEI | LEDONIEN ™ M8 | 20 1048
ANTIQUE J 1 18 1066
1. MORVEZEN D ~ LE NESTOUR E : 911 pts ( —-155 )
2. SALAUN Jacques ~ MANOURY Josette : 868 pts
3. MARCHAND ~ MORIN D : 862 pts ( —204 )

1: ABLATER v. 10. Détruire (le matériau de revétement d'un engin spatial) par sublimation.

2: WATTE, E [w-] adj. (Courant alternatif) dont I'intensité et la tension sont en phase.
3: CHABLER v. 10. Faire tomber (les noix) a coups de gaule.
4: GALLIQUE ad;. (Acide) provenant de la galle.
5: MEZAIL n.m. Médiév. Visiére mobile d'un casque.
6: CLADISME n.m. Etude des parentés par clades.
7: FULGORE n.m. Insecte considéré, a tort, comme lumineux.
8: KARMAN [-man] n.m. g karma.

KARMA n.m. (= karman) Dogme de la religion hindouiste établissant les conséquences de l'acte.

9: INFO n.f. Fam. Information.
10: BURNE n.f. Arg. Testicule.

BURNE, E adj. Fam. Courageux, hardi.
11: LEDONIEN, ENNE adj. De Lons-le-Saunier.

( -198 )



